
OSOBNÍ VIZITKY – PERSONAL CARD 

CENY 
Ceny se odvíjí od zvoleného formátu a vždy je  třeba odebrat celý náklad 600 ks (formát TV) nebo 300 ks 
(formát W).  Dle Vaší dosažené turistické znalosti můžete získat slevu. Pro uplatnění slevy musí být vizitka 
vydána na registrované jméno. Sleva je nepřenosná. Příslušné ceny vč. DPH 21% najdete v tabulce níže. 

Při termínu zpracování od 1.3. do 31.8. 

FORMÁT TV- ZÁKLADNÍ TV- ROZŠÍŘENÝ W- ZÁKLADNÍ W- ROZŠÍŘENÝ 

NÁKLAD 600 ks 600 ks 300 ks 300 ks 

ZNALOST Celkem Kč (Kč/Ks) Celkem Kč (Kč/Ks) Celkem Kč (Kč/Ks) Celkem Kč (Kč/Ks) 

0-99 4 800 Kč (8 Kč) 5 400 Kč (9 Kč) 3 000 Kč (10 Kč) 3 900 Kč (13 Kč) 

100-499 4 200 Kč (7 Kč) 4 800 Kč (8 Kč) 2 700 Kč (9 Kč) 3 600 Kč (12 Kč) 

500-999 3 600 Kč (6 Kč) 4 200 Kč (7 Kč) 2 400 Kč (8 Kč) 3 300 Kč (11 Kč) 

1000 a více 3 000 Kč (5 Kč) 3 600 Kč (6 Kč) 2 100 Kč (7 Kč) 3 000 Kč (10 Kč) 

Při termínu zpracování od 1.9. do 28.2. 

FORMÁT TV- ZÁKLADNÍ TV- ROZŠÍŘENÝ W- ZÁKLADNÍ W- ROZŠÍŘENÝ 

NÁKLAD 600 ks 600 ks 300 ks 300 ks 

ZNALOST Celkem Kč (Kč/Ks) Celkem Kč (Kč/Ks) Celkem Kč (Kč/Ks) Celkem Kč (Kč/Ks) 

0-99 4 200 Kč (7 Kč) 4 800 Kč (8 Kč) 2 700 Kč (9 Kč) 3 600 Kč (12 Kč) 

100-499 3 600 Kč (6 Kč) 4 200 Kč (7 Kč) 2 400 Kč (8 Kč) 3 300 Kč (11 Kč) 

500-999 3 000 Kč (5 Kč) 3 600 Kč (6 Kč) 2 100 Kč (7 Kč) 3 000 Kč (10 Kč) 

1000 a více 2 400 Kč (4 Kč) 3 000 Kč (5 Kč) 1 800 Kč (6 Kč) 2 700 Kč (9 Kč) 

TÝMOVÉ VIZITKY – TEAM CARD 

CENY 
Ceny se odvíjí od zvoleného formátu a vždy je třeba odebrat celý náklad 600 ks (formát TV) nebo 300 ks 
(formát W).   

Při termínu zpracování od 1.3. do 31.8. 

FORMÁT TV- ZÁKLADNÍ TV- ROZŠÍŘENÝ W- ZÁKLADNÍ W- ROZŠÍŘENÝ 

NÁKLAD 600 ks 600 ks 300 ks 300 ks 

Celkem Kč (Kč/Ks) 4 800 Kč (8Kč) 5 400 Kč (9 Kč) 3 000 Kč (10 Kč) 3 900 Kč (13 Kč) 

 

Při termínu zpracování od 1.9. do 28.2. 

FORMÁT TV- ZÁKLADNÍ TV- ROZŠÍŘENÝ W- ZÁKLADNÍ W- ROZŠÍŘENÝ 

NÁKLAD 600 ks 600 ks 300 ks 300 ks 

Celkem Kč (Kč/Ks) 4 200 Kč (7Kč) 4 800 Kč (8 Kč) 2 700 Kč (9 Kč) 3 600 Kč (12 Kč) 

 
Zpracování Osobní/Týmové vizitky může trvat až 2 měsíce. 
Objednáním Osobní/Týmové vizitky souhlasíte se zařazením do projektu Wander book, jeho pravidly i 
zveřejněním vydané vizitky na webových stránkách. 
 


